a. paccatos B.  b. tenemus omès B.  c. promitimus B.  d. aprehenderitis B.  
e. aprehendere B.  f. idus B.  g. aprobamus B.
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1267, 2 de setembre
Fra Pere de Camprodon, batlle forà i procurador de la casa del Tem-

ple del Masdéu, autoritza Guillem Bertran de Cubrí a plantar 
vinya en dues terres que té per la casa del Masdéu, sota una 
jova de quatre homes per a cavar. En lloc de l’agrer, el terratger 
haurà de pagar d’ara endavant un cens de 15 diners melgoresos 
el dia de Sant Miquel de setembre. Per aquesta concessió, fra 
Pere de Camprodon reconeix haver rebut 5 sous de moneda 
coronada de Barcelona. 

 B  Còpia figurada del final del segle XIII, Cart., f. 149r-v, acta núm. 244.  
 C Còpia parcial de la segona meitat del segle XIX per ALART, Cart. ms., vol. 

X, pp. 629-630, segons B.  
 D Còpia del començament del segle XX, ALBON, Cart. gén., nouv. acq. lat. 27, 

ff. 338-340, segons B.

Notum sit cunctis quod ego frater Petrus de Campo rotun-
do, bajulus forensis et procurator domus Mansi Dei, per me et 
per omnes bajulos futuros, cum hac presenti carta imperpetuum 
valitura dono et concedo tibi, Guilelmo Bertrandi de Querubio, 
et tuis, licentiam et potestatem plantandi vinearum in duabus 
terris tuis, quas pro dicta domo tenes et tenere debes […]a opera 
IIIIor hominum ad fodiendum, salvis juribus domus Mansi Dei [...]b 
[dabis tu et tui XV denarios] malgurienses quolibet anno in festo 
sancti Michaelis septembris, loco et vice agrarium que [consue-
veritis] tu et tui dare [dicte domui] de predictis terris. Quarum 
una predictarum terrarum est loco vocato ad Peralba, et affrontat 
ex una parte in vinea Petri Gerolfi, de IIa in campo Raymundi 
Durandi, de IIIa in terra Petri de [Gerolfi], de IIIIa in campo Petri 
Berengarii. Alia terra est loco vocato ad Quercorb, et affrontat ex 
una parte in quedam via que exit de Querubio de IIac in femata 
Petri Gerolf, de IIIa atque de IIIIa in campo Arnaldi Gerolf. Si-
cut superius dictum est, sic ego frater Petrus de Campo rotundo, 
bajulus predictus, per me et per omnes successores meos dono et 
concedo licentiam et potestatem tibi, Guilelmo Bertrandi jamdicto, 
et tuis, plantandi vinearum in predictis terris, sicut melius a te 
vel a tuis intelligi vel dici potest ad utilitatem tuam et tuorum. 
Et profiteor quod pro hac donatione et concessione quam tibi et 
tuis in presenti facio, habui et accepi a te V solidos barchinonen-
sium coronatorum, de quibus per pacatumd me teneo, renuncians 
exceptioni pecuniee non numerate. Et ego Guilelmus Bertrandi 
predictus, promittof vobis, fratri Petro de Campo rotundo, bajulo 
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predicto, et successoribus vestris, quod ego et mei qui predictas 
terras tenebimus, dabimus vobis et successoribus vestris imper-
petuum predictos XV denarios de quolibet anno, ut supradictum 
est, pro predictis terris, unde obligo vobis et successoribus vestris 
omnia bona mea, presentia et futura. Actum est hoc IIII° nonas 
septembris, anno Christi M° CC° LX° septimo. Sig++na fratris Pe-
tri, bajuli et procuratoris, et Guilelmi Bertrandi predictorum, qui 
hec omnia laudamus. Sig+++na Petri Bertrandi, et Petri Gerolf et 
Arnaldi Durandi de Querubio testium.